[image: C:\Users\Acer\Desktop\герб.jpg]
Российская Федерация
Администрация Железнодорожного сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023 г.          	п. Абалаково				№ 43-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации Железнодорожного сельсовета от 14.02.2017 № 14-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железнодорожного сельсовета, администрация Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 14.02.2017 № 14-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1) Наименование Постановления изложить в новой редакции «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
2. Настоящее Постановление опубликовать в информационном печатном издании «Железнодорожный вестник» и разместить на Интернет сайте администрации по адресу: - https://железнодорожный24.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета					               	                     	Г.С.Мельников

1

image1.jpeg